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	Konu:
	Gecikme Faizi ve Gecikme Zammı Oranı Aylık %3,7’ye, Tecil Faiz Oranı Yıllık %39’a İndirilmiştir. (CB Kararı:10556, TGT Seri: C No:9)
	13/11/2025


	SİRKÜLER:
	2025
	/
	90


13/11/2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 10556 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’un 51’inci maddesi uyarınca uygulanan gecikme zammı oranında, aynı tarihte yayımlanan Seri: C Sıra:9 no.lu Tahsilat Genel Tebliği ile aynı Kanun’un 48’inci maddesi kapsamında yapılan tecil ve taksitlendirmelerde uygulanan tecil faizi oranında değişiklikler yapılmıştır.
Yapılan değişiklikler aşağıdaki gibidir:

	
	Aylık
	Yıllık

	
	Eski Oran
	Yeni Oran
	Eski Oran
	Yeni Oran

	Gecikme Zammı (ve Gecikme Faizi) Oranı
	%4,5
	%3,7
	%54
	%44,4

	Tecil Faizi Oranı
	%4
	%3,25
	%48
	%39



Yeni oranlar 13 Kasım 2025 tarihinden itibaren (bugün) yürürlüğe girmiştir. Buna göre;
· Vergi Usul Kanunu’nun 112’nci maddesi uyarınca; ikmalen, re’sen ve idarece yapılan tarhiyatlara normal vade tarihinden son yapılan tahakkuk tarihine kadar uygulanan gecikme faizi oranı 13/11/2025 tarihinden sonrası için aylık %3,7 olarak uygulanacaktır.

· 6183 sayılı Kanun’un 51’inci maddesi uyarınca, vadesinde ödenmeyen amme alacaklarına vadesinden itibaren uygulanan gecikme zammı oranı 13/11/2025 tarihinden sonrası için aylık %3,7 olarak uygulanacaktır. 

· 6183 sayılı Kanun’un 48’inci maddesine istinaden 13/11/2025 tarihinden itibaren yapılacak müracaatlara dayanılarak tecil edilen amme alacaklarına yıllık %39 oranında tecil faizi uygulanacaktır.

· 13/11/2025 tarihinden önce yapılan müracaatlara dayanılarak tecil edilecek olan amme alacakları ile bu tarihten önce tecil edilmiş ve tecil şartlarına uygun olarak ödenmekte olan amme alacaklarına 13/11/2025 tarihine kadar (bu tarih hariç) geçen süre için geçerli olan oranda, 13/11/2025 tarihinden itibaren ise yıllık %39 oranında tecil faizi uygulanacaktır.
Söz konusu Cumhurbaşkanı Kararı ve Genel Tebliğ ekte bilginize sunulmuş olup konu hakkında ilave bilgiye ihtiyaç duyulması halinde lütfen bizimle temasa geçiniz.

Saygılarımızla.

ÖLÇÜ 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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